
BATERIAS 15/05/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

MASTER 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/05/2022 14:57:49

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

DIEGO DIAS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 DIEGO DIAS  1 00:00:53.385 00:00:01.148 00:00:01.148 00:00:53.385  77,55

 2 00:00:52.712 00:00:00.475 00:00:00.475 00:01:46.097  78,54

 3 00:00:52.839 00:00:00.602 00:00:00.602 00:02:38.936  78,35

 4 00:00:53.450 00:00:01.213 00:00:01.213 00:03:32.386  77,46

 5 00:00:52.797 00:00:00.560 00:00:00.560 00:04:25.183  78,41

 6 00:00:53.121 00:00:00.884 00:00:00.884 00:05:18.304  77,94

 7 00:00:53.045 00:00:00.808 00:00:00.808 00:06:11.349  78,05

 8 00:00:52.973 00:00:00.736 00:00:00.736 00:07:04.322  78,15

 9 00:00:52.237 00:00:00.000 00:00:00.000 00:07:56.559  79,25

 10 00:00:52.864 00:00:00.627 00:00:00.627 00:08:49.423  78,31

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.237

PENALIZAÇÕES:

DANIEL  NISSOLA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 DANIEL  NISSOLA  1 00:00:53.410 00:00:01.105 00:00:01.173 00:00:53.592  77,51

 2 00:00:52.729 00:00:00.424 00:00:00.492 00:01:46.321  78,51

 3 00:00:52.818 00:00:00.513 00:00:00.581 00:02:39.139  78,38

 4 00:00:52.890 00:00:00.585 00:00:00.653 00:03:32.029  78,28

 5 00:00:52.956 00:00:00.651 00:00:00.719 00:04:24.985  78,18

 6 00:00:52.686 00:00:00.381 00:00:00.449 00:05:17.671  78,58

 7 00:00:52.707 00:00:00.402 00:00:00.470 00:06:10.378  78,55

 8 00:00:52.399 00:00:00.094 00:00:00.162 00:07:02.777  79,01

 9 00:00:52.436 00:00:00.131 00:00:00.199 00:07:55.213  78,95

 10 00:00:52.305 00:00:00.000 00:00:00.068 00:08:47.518  79,15

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.305

PENALIZAÇÕES:

MARCELO HENRIQUE RODRIGUES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 MARCELO HENRIQUE RODRIGUES  1 00:00:54.204 00:00:00.597 00:00:01.967 00:00:57.271  76,38

 2 00:00:53.938 00:00:00.331 00:00:01.701 00:01:51.209  76,75

 3 00:00:54.493 00:00:00.886 00:00:02.256 00:02:45.702  75,97

 4 00:00:55.896 00:00:02.289 00:00:03.659 00:03:41.598  74,07

 5 00:00:53.870 00:00:00.263 00:00:01.633 00:04:35.468  76,85

 6 00:00:53.977 00:00:00.370 00:00:01.740 00:05:29.445  76,70

 7 00:00:53.988 00:00:00.381 00:00:01.751 00:06:23.433  76,68

 8 00:00:53.741 00:00:00.134 00:00:01.504 00:07:17.174  77,04

 9 00:00:54.061 00:00:00.454 00:00:01.824 00:08:11.235  76,58

 10 00:00:53.607 00:00:00.000 00:00:01.370 00:09:04.842  77,23

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.607

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 15/05/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

MASTER 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM
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JHONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 JHONATHAN PICCINATO  1 00:00:54.918 00:00:01.900 00:00:02.681 00:00:58.117  75,39

 2 00:00:54.105 00:00:01.087 00:00:01.868 00:01:52.222  76,52

 3 00:00:53.952 00:00:00.934 00:00:01.715 00:02:46.174  76,73

 4 00:00:53.154 00:00:00.136 00:00:00.917 00:03:39.328  77,89

 5 00:00:53.427 00:00:00.409 00:00:01.190 00:04:32.755  77,49

 6 00:00:53.018 00:00:00.000 00:00:00.781 00:05:25.773  78,09

 7 00:00:53.103 00:00:00.085 00:00:00.866 00:06:18.876  77,96

 8 00:00:53.451 00:00:00.433 00:00:01.214 00:07:12.327  77,45

 9 00:00:53.098 00:00:00.080 00:00:00.861 00:08:05.425  77,97

 10 00:00:53.399 00:00:00.381 00:00:01.162 00:08:58.824  77,53

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.018

PENALIZAÇÕES:

JEFERSON CRUZ DE CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 JEFERSON CRUZ DE CAMARGO  1 00:00:53.028 00:00:00.390 00:00:00.791 00:00:54.786  78,07

 2 00:00:53.391 00:00:00.753 00:00:01.154 00:01:48.177  77,54

 3 00:00:52.881 00:00:00.243 00:00:00.644 00:02:41.058  78,29

 4 00:00:53.420 00:00:00.782 00:00:01.183 00:03:34.478  77,50

 5 00:00:52.917 00:00:00.279 00:00:00.680 00:04:27.395  78,24

 6 00:00:52.638 00:00:00.000 00:00:00.401 00:05:20.033  78,65

 7 00:00:52.866 00:00:00.228 00:00:00.629 00:06:12.899  78,31

 8 00:00:53.109 00:00:00.471 00:00:00.872 00:07:06.008  77,95

 9 00:00:53.031 00:00:00.393 00:00:00.794 00:07:59.039  78,07

 10 00:00:52.894 00:00:00.256 00:00:00.657 00:08:51.933  78,27

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.638

PENALIZAÇÕES:

LUAN PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 LUAN PEREIRA  1 00:00:58.822 00:00:04.746 00:00:06.585 00:01:01.762  70,38

 2 00:00:54.252 00:00:00.176 00:00:02.015 00:01:56.014  76,31

 3 00:00:54.100 00:00:00.024 00:00:01.863 00:02:50.114  76,52

 4 00:00:54.076 00:00:00.000 00:00:01.839 00:03:44.190  76,56

 5 00:00:54.602 00:00:00.526 00:00:02.365 00:04:38.792  75,82

 6 00:00:54.503 00:00:00.427 00:00:02.266 00:05:33.295  75,96

 7 00:00:54.376 00:00:00.300 00:00:02.139 00:06:27.671  76,14

 8 00:00:54.459 00:00:00.383 00:00:02.222 00:07:22.130  76,02

 9 00:00:54.292 00:00:00.216 00:00:02.055 00:08:16.422  76,25

 10 00:00:54.795 00:00:00.719 00:00:02.558 00:09:11.217  75,55

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.076

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 15/05/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

MASTER 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM
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RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:54.378 00:00:00.720 00:00:02.141 00:00:57.705  76,13

 2 00:00:53.703 00:00:00.045 00:00:01.466 00:01:51.408  77,09

 3 00:00:53.714 00:00:00.056 00:00:01.477 00:02:45.122  77,07

 4 00:00:53.786 00:00:00.128 00:00:01.549 00:03:38.908  76,97

 5 00:00:53.658 00:00:00.000 00:00:01.421 00:04:32.566  77,16

 6 00:00:54.023 00:00:00.365 00:00:01.786 00:05:26.589  76,63

 7 00:00:53.865 00:00:00.207 00:00:01.628 00:06:20.454  76,86

 8 00:00:53.920 00:00:00.262 00:00:01.683 00:07:14.374  76,78

 9 00:00:54.029 00:00:00.371 00:00:01.792 00:08:08.403  76,63

 10 00:00:54.080 00:00:00.422 00:00:01.843 00:09:02.483  76,55

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.658

PENALIZAÇÕES:

HENRIQUE LARA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 HENRIQUE LARA  1 00:00:54.055 00:00:00.284 00:00:01.818 00:00:58.221  76,59

 2 00:00:53.801 00:00:00.030 00:00:01.564 00:01:52.022  76,95

 3 00:00:54.706 00:00:00.935 00:00:02.469 00:02:46.728  75,68

 4 00:00:54.483 00:00:00.712 00:00:02.246 00:03:41.211  75,99

 5 00:00:54.049 00:00:00.278 00:00:01.812 00:04:35.260  76,60

 6 00:00:53.997 00:00:00.226 00:00:01.760 00:05:29.257  76,67

 7 00:00:54.883 00:00:01.112 00:00:02.646 00:06:24.140  75,43

 8 00:00:53.771 00:00:00.000 00:00:01.534 00:07:17.911  76,99

 9 00:00:53.999 00:00:00.228 00:00:01.762 00:08:11.910  76,67

 10 00:00:54.189 00:00:00.418 00:00:01.952 00:09:06.099  76,40

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.771

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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